
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15-2025
Processo Administrativo Nº 131-2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER

Data de Publicação: 07/05/2025 07:57:00

07/05/2025 07:53:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Devido aos parâmetros do sistema do BLL os documentos de habilitação poderão ser anexados na plataforma até a data e horário 
limite da presente licitação na aba documentos exigidos, facilitando e dando agilidade na análise da mesma. Também poderão ser 
anexados posterior a fase de lances na aba documentos complementares, sendo facultado ao agente de contratação definir o prazo 
para envio da habilitação. Favor não compactar os documentos de habilitação. LIMITAR-SE a apresentar os doc. do edital.
19/05/2025 15:10:05    CADASTRO DE PROPOSTA    G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA
19/05/2025 15:18:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA
19/05/2025 15:39:39    CADASTRO DE PROPOSTA    SUPERTINTAS INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME
20/05/2025 16:47:27    CADASTRO DE PROPOSTA    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA.
21/05/2025 14:02:39    CADASTRO DE PROPOSTA    GSX PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
21/05/2025 14:29:43    CADASTRO DE PROPOSTA    SINAWAY COMÉRCIO DE SINALIZAÇÕES LTDA
21/05/2025 14:30:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SINAWAY COMÉRCIO DE SINALIZAÇÕES LTDA
21/05/2025 14:48:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA.
21/05/2025 15:05:35    CADASTRO DE PROPOSTA    FILGUEIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
21/05/2025 15:09:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FILGUEIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
21/05/2025 15:59:12    CADASTRO DE PROPOSTA    MATT CONSTRUTORA LTDA
21/05/2025 16:37:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MATT CONSTRUTORA LTDA
21/05/2025 17:09:11    CADASTRO DE PROPOSTA    HD SINALIZAÇÕES LTDA
21/05/2025 17:35:56    CADASTRO DE PROPOSTA    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA
21/05/2025 17:36:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA
22/05/2025 08:23:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pessoal tenham consciência que as especificações dos serviços estão bem claras no TR do edital, não cabendo retratação para os 
lances ofertados.
22/05/2025 08:46:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Obrigada pela participação de todos passamos para análise da habilitação.
22/05/2025 08:47:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa melhor classificada deverá anexar sua proposta reajustada
22/05/2025 08:47:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
22/05/2025 09:01:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando o percentual de desconto de 44,59% e 50,76% e o Acórdão 803/2024 do TCU - 1. O critério definido no art. 59, § 4º, 
da Lei 14.133/2021 conduz a uma presunção relativa de inexequibilidade de preços, sendo possível que a Administração conceda à 
licitante a oportunidade de demonstrar a exequibilidade da sua proposta, nos termos do art. 59, § 2º, do mesmo diploma legal.
22/05/2025 09:02:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito manifestação da empresa quanto a exequibilidade de sua proposta, tal manifestação pode ser anexada em documentos 
complementares.
22/05/2025 09:11:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA adicionou o arquivo 6332e2b4c24d4eb6bce4125beb64c51c.pdf aos 
documentos complementares.
22/05/2025 09:12:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA adicionou o arquivo e147641ec7334830a75ad662af15ba96.pdf aos 
documentos complementares.
22/05/2025 09:42:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito manifestação dos demais participantes quanto ao interesse em praticar o mesmo valor da empresa classificada em primeiro 
lugar para inclusão na ata de registro de preços, até o horário das 10:00 h do dia de hoje. Manifestar no chat.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 22/05/2025 11:27:07

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 V

an
ia

 T
er

es
in

ha
 R

od
rig

ue
s 

 L
ös

er
 (

**
*.

67
3.

38
0-

**
)



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA 
LTDA

 791 14.744.458/0001-60 27,07 15,00 Sim

2 GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO 
LTDA

 058 52.647.497/0001-38 27,07 15,20 1,33 Sim

3 MATT CONSTRUTORA LTDA  490 00.220.982/0001-27 27,07 15,50 1,97 Não

4 GSX PRESTADORA DE SERVICOS LTDA  820 53.693.324/0001-19 27,07 16,00 3,23 Sim

5 SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO 
PLANALTO MÉDIO LTDA.

 449 16.611.560/0001-12 27,07 16,95 5,94 Sim

6 HD SINALIZAÇÕES LTDA  371 32.446.351/0001-17 27,07 18,00 6,19 Sim

7 SUPERTINTAS INDUSTRIA E COMERCIO 
DE TINTAS LTDA - ME

 904 24.642.584/0001-67 27,07 18,90 5,00 Sim

8 SINAWAY COMÉRCIO DE SINALIZAÇÕES 
LTDA

 046 09.640.272/0001-20 27,07 25,00 32,28 Não

9 FILGUEIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  557 19.560.627/0001-25 27,07 27,07 8,28 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

07/05/2025 07:56:59    PUBLICADO    

07/05/2025 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

22/05/2025 07:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

22/05/2025 08:09:34    DISPUTA    

22/05/2025 08:09:34    LANCE    HD SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 371) 27,07

22/05/2025 08:09:34    LANCE    G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 791) 27,07

22/05/2025 08:09:34    LANCE    SUPERTINTAS INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 904)

27,07

22/05/2025 08:09:34    LANCE    SINAWAY COMÉRCIO DE SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 046) 27,07

22/05/2025 08:09:34    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 058) 27,07

22/05/2025 08:09:34    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 449)

27,07

22/05/2025 08:09:34    LANCE    GSX PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 820) 27,07

22/05/2025 08:09:34    LANCE    FILGUEIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (PARTICIPANTE 557) 27,07

22/05/2025 08:09:34    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 27,07

22/05/2025 08:10:34    LANCE    G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 791) 27,06

22/05/2025 08:10:43    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 449)

27,00

22/05/2025 08:11:09    LANCE    HD SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 371) 26,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HOMOLOGADO
Mão de obra, com fornecimento de material e equipamentos, para os serviços de sinalização horizontal (eixo, 

bordo, entre outros).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M2
Descrição: Mão de obra, com fornecimento de material e equipamentos, para os serviços de sinalização horizontal (eixo, bordo, entre 
outros).
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 150.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

22/05/2025 09:48:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa G2 apresentou proposta final, habilitação jurídica, fiscal, financeira e declarações de forma regular. Atendeu ao item 7.2 
do edital.

2 de 6Gerado em: 22/05/2025 11:27:07

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 V

an
ia

 T
er

es
in

ha
 R

od
rig

ue
s 

 L
ös

er
 (

**
*.

67
3.

38
0-

**
)



22/05/2025 08:11:26    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 449)

25,50

22/05/2025 08:11:51    LANCE    HD SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 371) 25,00

22/05/2025 08:12:01    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 449)

24,90

22/05/2025 08:12:04    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 25,00

22/05/2025 08:12:14    LANCE    HD SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 371) 24,50

22/05/2025 08:12:16    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 23,00

22/05/2025 08:12:18    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 058) 24,50

22/05/2025 08:12:33    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 058) 22,90

22/05/2025 08:12:34    LANCE    SINAWAY COMÉRCIO DE SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 046) 25,00

22/05/2025 08:12:38    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 449)

22,90

22/05/2025 08:12:40    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 21,00

22/05/2025 08:12:53    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 449)

21,90

22/05/2025 08:13:01    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 449)

20,90

22/05/2025 08:13:03    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 058) 20,90

22/05/2025 08:13:07    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 20,00

22/05/2025 08:13:19    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 449)

19,90

22/05/2025 08:13:45    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 19,20

22/05/2025 08:13:55    LANCE    HD SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 371) 19,00

22/05/2025 08:14:03    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 18,50

22/05/2025 08:14:06    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 449)

18,90

22/05/2025 08:14:17    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 449)

18,40

22/05/2025 08:14:17    LANCE    HD SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 371) 18,00

22/05/2025 08:14:23    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 18,00

22/05/2025 08:14:28    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 449)

17,90

22/05/2025 08:14:31    LANCE    G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 791) 18,60

22/05/2025 08:14:40    LANCE    GSX PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 820) 17,80

22/05/2025 08:14:52    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 449)

17,70

22/05/2025 08:15:09    LANCE    GSX PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 820) 17,65

22/05/2025 08:15:24    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 449)

17,60

22/05/2025 08:15:31    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 17,00

22/05/2025 08:16:19    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 449)

16,95

22/05/2025 08:16:26    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 16,50

22/05/2025 08:18:27    LANCE    SUPERTINTAS INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 904)

18,90

22/05/2025 08:18:27    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

22/05/2025 08:18:40    LANCE    GSX PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 820) 16,48

22/05/2025 08:19:16    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 16,30

22/05/2025 08:19:25    LANCE    GSX PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 820) 16,28

22/05/2025 08:19:33    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 16,20

22/05/2025 08:19:42    LANCE    GSX PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 820) 16,18

22/05/2025 08:20:06    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 16,15

22/05/2025 08:20:16    LANCE    GSX PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 820) 16,13

22/05/2025 08:20:21    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 16,10

22/05/2025 08:20:29    LANCE    GSX PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 820) 16,08

22/05/2025 08:20:41    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 058) 16,00

3 de 6Gerado em: 22/05/2025 11:27:07

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 V

an
ia

 T
er

es
in

ha
 R

od
rig

ue
s 

 L
ös

er
 (

**
*.

67
3.

38
0-

**
)



22/05/2025 08:20:55    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 16,00

22/05/2025 08:21:22    LANCE    G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 791) 15,99

22/05/2025 08:21:24    LANCE    GSX PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 820) 16,07

22/05/2025 08:21:53    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 058) 15,80

22/05/2025 08:21:59    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 490) 15,50

22/05/2025 08:22:22    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 058) 15,20

22/05/2025 08:22:45    LANCE    GSX PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 820) 16,00

22/05/2025 08:23:47    LANCE    G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 791) 15,00

22/05/2025 08:25:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA
22/05/2025 08:25:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
22/05/2025 08:25:47    HABILITAÇÃO    

22/05/2025 09:50:25    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

22/05/2025 10:20:26    EM ADJUDICAÇÃO    

22/05/2025 11:27:05    ADJUDICADO    

22/05/2025 11:27:08    HOMOLOGADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA 
LTDA

 122 14.744.458/0001-60 30,83 15,18 Sim

2 GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO 
LTDA

 123 52.647.497/0001-38 30,83 15,20 0,13 Sim

3 GSX PRESTADORA DE SERVICOS LTDA  817 53.693.324/0001-19 30,83 16,00 5,26 Sim

4 MATT CONSTRUTORA LTDA  753 00.220.982/0001-27 30,83 18,00 12,50 Não

5 SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO 
PLANALTO MÉDIO LTDA.

 831 16.611.560/0001-12 30,83 18,85 4,72 Sim

6 SUPERTINTAS INDUSTRIA E COMERCIO 
DE TINTAS LTDA - ME

 104 24.642.584/0001-67 30,83 18,90 0,27 Sim

7 HD SINALIZAÇÕES LTDA  253 32.446.351/0001-17 30,83 21,00 11,11 Sim

8 SINAWAY COMÉRCIO DE SINALIZAÇÕES 
LTDA

 369 09.640.272/0001-20 30,83 27,00 28,57 Não

9 FILGUEIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  790 19.560.627/0001-25 30,83 30,00 11,11 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

07/05/2025 07:56:59    PUBLICADO    

07/05/2025 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

22/05/2025 07:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HOMOLOGADO
Mão de obra com fornecimento de material e equipamento para os serviços de sinalização horizontal (faixa de 

segurança, lombadas, retenções, dizeres, entre outros).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M2
Descrição: Mão de obra com fornecimento de material e equipamento para os serviços de sinalização horizontal (faixa de segurança, 
lombadas, retenções, dizeres, entre outros).
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 15,18 Valor Total: 151.800,00

Marca: Serviço Modelo: 

4 de 6Gerado em: 22/05/2025 11:27:07

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 V

an
ia

 T
er

es
in

ha
 R

od
rig

ue
s 

 L
ös

er
 (

**
*.

67
3.

38
0-

**
)



22/05/2025 08:29:20    DISPUTA    

22/05/2025 08:29:20    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 123) 30,83

22/05/2025 08:29:20    LANCE    G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 122) 30,83

22/05/2025 08:29:20    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 831)

30,83

22/05/2025 08:29:20    LANCE    SUPERTINTAS INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 104)

30,83

22/05/2025 08:29:20    LANCE    GSX PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 817) 30,83

22/05/2025 08:29:20    LANCE    SINAWAY COMÉRCIO DE SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 369) 30,83

22/05/2025 08:29:20    LANCE    FILGUEIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (PARTICIPANTE 790) 30,83

22/05/2025 08:29:20    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 753) 30,83

22/05/2025 08:29:20    LANCE    HD SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 253) 30,83

22/05/2025 08:29:45    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 753) 29,00

22/05/2025 08:29:49    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 831)

30,00

22/05/2025 08:29:52    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 123) 28,00

22/05/2025 08:30:02    LANCE    HD SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 253) 27,00

22/05/2025 08:30:16    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 123) 26,00

22/05/2025 08:30:21    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 753) 25,00

22/05/2025 08:30:24    LANCE    SINAWAY COMÉRCIO DE SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 369) 27,00

22/05/2025 08:30:30    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 123) 24,00

22/05/2025 08:30:38    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 753) 23,00

22/05/2025 08:30:48    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 123) 22,00

22/05/2025 08:30:54    LANCE    HD SINALIZAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 253) 21,00

22/05/2025 08:30:54    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 831)

21,50

22/05/2025 08:31:03    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 123) 20,00

22/05/2025 08:31:15    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 831)

19,90

22/05/2025 08:31:18    LANCE    SUPERTINTAS INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME 
(PARTICIPANTE 104)

18,90

22/05/2025 08:31:20    LANCE    MATT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 753) 18,00

22/05/2025 08:31:44    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 123) 17,00

22/05/2025 08:32:00    LANCE    G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 122) 16,99

22/05/2025 08:32:30    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 123) 16,00

22/05/2025 08:32:44    LANCE    SMP INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO DO PLANALTO MÉDIO LTDA. 
(PARTICIPANTE 831)

18,85

22/05/2025 08:32:47    LANCE    GSX PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 817) 16,00

22/05/2025 08:32:54    LANCE    G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 122) 15,99

22/05/2025 08:33:03    LANCE    FILGUEIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (PARTICIPANTE 790) 30,00

22/05/2025 08:35:26    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 123) 15,50

22/05/2025 08:35:37    LANCE    G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 122) 15,49

22/05/2025 08:35:53    LANCE    GKM SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 123) 15,20

22/05/2025 08:36:13    LANCE    G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA (PARTICIPANTE 122) 15,18

22/05/2025 08:39:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é G 2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA
22/05/2025 08:39:20    HABILITAÇÃO    

22/05/2025 08:39:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
22/05/2025 09:50:27    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

22/05/2025 10:20:28    EM ADJUDICAÇÃO    

5 de 6Gerado em: 22/05/2025 11:27:07

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 V

an
ia

 T
er

es
in

ha
 R

od
rig

ue
s 

 L
ös

er
 (

**
*.

67
3.

38
0-

**
)



22/05/2025 11:27:06    ADJUDICADO    

22/05/2025 11:27:08    HOMOLOGADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER

6 de 6Gerado em: 22/05/2025 11:27:07

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 V

an
ia

 T
er

es
in

ha
 R

od
rig

ue
s 

 L
ös

er
 (

**
*.

67
3.

38
0-

**
)



ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 682f-5486-2d46-3700-08a2-6afd

Assinado por Vania Teresinha Rodrigues Löser em 22/05/2025 às 13:44:56
Identificador Único: 4vUqC1h5yNS4TQRRrxkWtS

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=682f-
5486-2d46-3700-08a2-6afd

https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=682f-5486-2d46-3700-08a2-6afd

